
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU

PENGETAHUAN ALAM

Gedung D12, Kampus Sekaran, Gunungpati,
Semarang 50229.
Telepon: 024 - 8508112
Laman: mipa.unnes.ac.id, surel:
mipa@mail.unnes.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
Nomor: B/131/UN37.1.4/TD.06/2023

Tentang
PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI/TUGAS AKHIR SEMESTER GASAL/GENAP

 TAHUN AKADEMIK 2023/2024
Menimbang : Bahwa untuk memperlancar mahasiswa Jurusan/Prodi Matematika/Matematika, S1 Fakultas

Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam membuat Skripsi/Tugas Akhir, maka perlu menetapkan
Dosen-dosen Jurusan/Prodi Matematika/Matematika, S1 Fakultas Matematika dan Ilmu
Pengetahuan Alam UNNES untuk menjadi pembimbing.

Mengingat : 1. Undang-undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Tambahan
Lembaran Negara RI No.4301, penjelasan atas Lembaran Negara RI Tahun 2003, Nomor 78)

2. Peraturan Rektor No. 21 Tahun 2011 tentang Sistem Informasi Skripsi UNNES
3. SK. Rektor UNNES No. 164/O/2004 tentang Pedoman penyusunan Skripsi/Tugas Akhir

Mahasiswa Strata Satu (S1) UNNES;
4. SK Rektor UNNES No.162/O/2004 tentang penyelenggaraan Pendidikan UNNES;

Menimbang : Usulan Ketua Jurusan/Prodi Matematika/Matematika, S1 Tanggal 19 April 2022
MEMUTUSKAN

Menetapkan :
PERTAMA : Menunjuk dan menugaskan kepada:

Nama : Dr. Tri Sri Noor Asih, M.Si.
NIP : 197706142008122002
Pangkat/Golongan : Penata - III/c
Jabatan Akademik : Lektor
Sebagai Pembimbing

Untuk membimbing mahasiswa penyusun skripsi/Tugas Akhir :
Nama : AULIA PUTRI WIYANA
NIM : 4111418023
Jurusan/Prodi : Matematika/Matematika, S1
Topik : Pengoptimalan Rute Evakuasi Gunung Meletus

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

DITETAPKAN DI : SEMARANG
PADA TANGGAL : 18 September 2023
DEKAN

Prof. Dr. Edy Cahyono, M.Si.
NIP 196412051990021001

Tembusan
1. WD Bid. Akademik dan Mawa
2. Ketua Prodi
3. Pertinggal

*3208141114*
4111418023

...:: FM-03-AKD-24/Rev. 00 ::...
* SK ini berlaku s.d. 18 September 2024Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai
Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN.


		2023-09-18T21:11:27+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




